
Dodatek č. 12 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 1 

 

mezi 

        

       Fakultní nemocnicí Plzeň 

       se sídlem:   E. Beneše 13  

                           305 99  Plzeň 

       zastoupená:  Ing. Jaroslavou Kunovou, ředitelkou FN Plzeň 

  IČO: 00669806 

  DIČ: CZ 00669806 

  Bankovní spojení:  GE Money Bank, a.s.  

                    č.účtu: 509-464/0600 
 

 dále jen objednatel na straně jedné 

 

a  

 

 

ISS Facility Services s.r.o. 

se sídlem:    Pod Višňovkou 1662/21 

140 00 Praha 4   

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl. C., vložka 25812 

zastoupená:  Ing. Ladislavem Burianem, prokuristou 

 Ing. Janou Jirmanovou, prokuristou 

      IČ: 60470291 

      DIČ: CZ 60470291 

      Bankovní spojení:  XXX 

      č.účtu:  XXX 
 

 

 dále jen zhotovitel na straně druhé 

 

 

Čl. 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Obě smluvní strany se dohodly na změnách rozsahu úklidových prací dle odstavce č.2.1. článku č.2 

(cena) a přílohy č.2  smlouvy o dílo dle specifikace uvedené v příloze č.1 tohoto dodatku.  

 

1.2. Ke změně smluvní ceny dochází po vzájemné dohodě v souvislosti se zvýšením provozních nákladů, 

souvisejících s úklidem společných ploch. Navýšení měsíční ceny činí 57 900,-Kč/měs. bez DPH  

 

1.3. Původní měsíční cena dle dodatku č.11:  

562.574,34 Kč =  669.463,46 Kč s DPH 19%. 

 

1.4. Zvýšení měsíční smluvní ceny vyplývající z tohoto dodatku činí: 

57.900,00 Kč =  68.901,00 Kč s DPH 19%.  

 

1.5. Celková měsíční fakturace včetně úprav vyplývajících z dodatku č.12 činí:  

620.474,34 Kč =  738.364,46 Kč s DPH 19%. 

 



Dodatek č. 12 
- ke smlouvě o dílo č. MED/04/01 (registrace FN č. 347/2000),o poskytování úklidových služeb ve FN 

Plzeň – Lochotín, uzavřené dne 22. 12. 2000, která nabyla účinnosti od 01. 02. 2001. 

 2 

 

 

Čl. 2. 

Účinnost dodatku 

 

2.1.Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1.dubna 2005. 

 

 

Čl. 3. 

Další ujednání 

 

3.1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek  je vyhotoven ve 2 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží jeden exemplář. 

 
 

 

 

V Plzni dne: .................................                                           V Praze dne: ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  č.1 – Tabulka ploch, četností a cen úklidu s uvedením změny. 

 
 

za objednatele: 

Ing. Jaroslava Kunová 

ředitelka FN Plzeň 

za zhotovitele: 

Ing.Ladislav Burian 

prokurista 

 

Ing.Jana Jirmanová 

prokurista 




